-&tebteia -€13~t aitátga - SP
- 	 a/d 03("Ázio, -

Ibitinga, 03 de outubro de 2018.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 10111111 III III
Protocolo Geral n° 3227/2018

Data: 03/10/2018 Horário: 16:53
Legislativo - OFC 74/2018

Como Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
venho mui respeitosamente informar que a Comissão, a pedido da Vereadora Alliny Sartori e
relatora dos Projetos: PLO N° 75/2018 — "PROÍBE A COMPRA DE FOGOS DE
ARTIFÍCIO OU SIMILARES COM RECURSOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, BEM COMO
O USO E QUEIMA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO EM QUALQUER EVENTO PÚBLICO,
MESMO QUE SEJA PATROCINADO OU APOIADO PELO PODER PÚBLICO
MUNICIPAL, EXCETO FOGOS DE ARTIFÍCIO SILENCIOSOS"; e PLC N° 20/2018 —
"DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO, IMPLANTAÇÃO E REGULAMENTAÇÃO DO
LOTEAMENTO FECHADO PARA FINS RESIDENCIAIS NO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", decidiu por
realizar Audiência Pública no dia 17 de outubro de 2018, às 18h00 no Plenário da Câmara
Municipal para discussão dos mesmos.

Assim sendo, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do espaço
para a realização da Audiência.

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados pela
própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1